Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033

RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

   2016年 9月吉日

お客様各位

リタール株式会社

代表取締役社長 ローター・シュネレ

19インチ ITラック「TS-IT」の耐震性能に関して

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、予てよりお問い合わせ頂いておりました 19 インチサーバー/ネットワークラック「TS-IT」

の耐震試験が完了致しました。最大震度７に耐えうる優れた耐震性能を実証し、災害時のリスクを最

小化します。概要は下記をご参照ください。

今後とも社員一同業務に邁進する所存で御座いますので、引き続きのご愛顧を賜ります様、何卒宜

しくお願い申し上げます。

                           敬具

記：TS-IT耐震試験概要

   TS-IT耐震試験の様子

試験機材：

TS-IT ﾊﾆｶﾑﾒｯｼｭﾄﾞｱ W600,H2000,D1000 42U RAL7035（品番 5508110）

許容静荷重 ：1,500kg

試験荷重：

耐震荷重 ：1,000kg

試験波形：

1000gal：兵庫県南部地震波の約 1.2倍

神戸海洋気象台 1995年観測

規模（マグニチュード）：7.3 最大震度：7